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Lefke Bölgesi’nin yöresel tatları arasında hurma ve 
hurma macunu, narenciye ürünleri, ceviz macunu, 
Yeşilırmak bölgesinde üretilen çilek ve kolakas yer 
almaktadır.

Kuzey Kıbrıs’ın Batısında Güzelyurt İlçesine bağlı olan 
Lefke, Güzelyurt Körfezi’ne bakan bir kasabadır.
Gemikonağı’ndan başlayarak Lefke’de çeşitli 
dönemlere ait mimarî yapı örneklerini görmek 
mümkündür. Modern evler, sarı taştan yapılan büyük 
konaklar, Osmanlı mimarî örnekleri, CMC maden 
ocağının faal olduğu dönemlerde yapılan işçi evleri 
bunların başlıcalarıdır.
Soli ve Vouni antik kentlerinin kalıntıları ile 
Yeşilırmak’taki Yeşilırmak Taşı (Petra Tou Limniti) ise 
bölgedeki önemli tarihî kalıntılardır.
Tarihi su kemerleri, Piri Mehmet Paşa (Pir Paşa) Camii, 
Orta ve Aşağı camiler  ve Acendu Çeşmesi de önemli 
yapılardır. Lefke bir tarihi eserler kasabasıdır.
Lefke Bölgesi’nin öne çıkan bir diğer tarihi yanı 1913 
– 1974 yılları arasında hizmet veren Amerikan menşeli 
Kıbrıs Maden Şirketi (CMC)dir.

Kıbrıs, 9251 km2 ’lik yüz ölçümü ile Sicilya ve 
Sardunya’dan sonra Akdeniz’in üçüncü büyük 
adasıdır. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin kuzeyinde 
65 km mesafede Türkiye yer almaktadır. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti bozulmamış doğal güzellikleri, eşsiz 
ve tarihi zenginlikleri ile Akdeniz’de cenneti hatırlatan 
bir adadır.

KKTC, kültürel yapısı ve iklim şartlarıyla öğrenciler 
açısından kolaylıkla uyum sağlanılabilen bir ülke 
olmasından dolayı eğitim adası haline gelmiştir ve 
adada eğitim sektörü her geçen gün hızla gelişmektedir.

Uluslararası ‘‘Cittaslow’’ (sakin şehir) üyesi; LEFKE

“Hayata Bir Adım Önde Başlamak İçin”
Kıbrıs Bilim Vakfı tarafından kurulan ve 1990 yılında  faaliyete  geçen  Devlet Vakıf üniversitesidir. Türkiye  Yükseköğretim 
Kurumu (YÖK) tarafından  kurulduğu  ilk  yıldan  itibaren  tüm  bölümlerine  denklik  almıştır. Üniversitemiz doğal ve 
tarihi güzellikleri ile Akdeniz’in bir başka mavi göründüğü koya hakim tepede kurulu, sakin ve huzurlu günlük yaşamı 
ve öğrenci dostu halkıyla Kıbrıs’ın cennet köşelerinden biri olan Lefke Bölgesi’nde yer almaktadır. LAÜ mükemmel alt 
yapısı ve teknolojik donanımı ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin batıdaki eğitim meşalesi olmaktadır.

Üniversitemiz, alanında uzman, seçkin ve başarılı akademik kadrosu ile bilgi çağının gerektirdiği yeteneklere ve 
teknolojiye hakim, sağlık, eğitim, sanat, iletişim gibi alanlarda bilgi ve tecrübe sahibi, araştırmacı ve yenilikçi bireyler 
yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Ayrıca, öğrencilerin maksimum potansiyellerini ortaya çıkarmalarında ve küresel dünyada profesyonel çalışma 
yeteneğini kazanmalarında da üniversitemiz önemli bir rol oynamaktadır. Üniversitemizin mezunları gerçek hayatta 
elde edecekleri kişisel ve mesleki başarıları ile üniversitenin adını duyurmak açısından örnek teşkil etmekte ve bu 
mezunlarımız dünyanın farklı ülkelerinde üniversitemizi temsil etmektedirler. LAÜ’den mezun olan öğrenciler sadece 
kendi ülkelerinde değil dünya çapında geniş iş olanaklarına sahiptirler.

ULUSLARARASI AKREDİTASYONLAR VE ÜYELİKLER

International Universities Council (IUC) UK National Academic Recognition Information Centre

Yükseköğretim Kurulu (YÖK)

Federation of the Universities 
of the Islamic World (FUIW)

International Association of Universities (IAU)Yükseköğretim Planlama, Denetleme,
Akreditasyon ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK)

American Council on Education (ACE)

Lefke Avrupa Üniversitesi      European University of Lefke

Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve
Akreditasyon Derneği

Pearson Assured is a service that assures the quality of the 
processes underpinning the design, delivery, quality assurance 
and/or assessment of the organisation’s own education or training 
programmes. This service quality assures the organisation’s 
processes, not specific qualifications or training programmes offered 
by European University of Lefke, English Preparatory School.



Maskotumuz MUFFİ, Kıbrıs ve Dünya faunasında çok 
önemli bir yeri olan ve adamızın kültürel simgelerinden 
biri olan Kıbrıs Muflonundan esinlenerek aylarca süren 
detaylı çalışmalar sonucunda üniversitenin kurumsal 
kimliği ve imajını yansıtan ögeler ve Muflon karakterinin 
özellikleri ile bütünleştirilerek yaratılmıştır.

MUFFİ, sporcu, cana yakın, saygılı , dinamik,
zeki, çalışkan ve çok farklı kültürleri 
kucaklayan sevecen yapısı ile üniversitemizin 
imajı olmaktadır.

Muffi

Devlet  Üniversitesi olup, üniversitemizde 
10 fakülte, 4 yüksekokul, 3 meslek 
yüksekokulu bulunmaktadır.

Kampüs üniversitesi.

Binlerce kitap, dergi ve elektronik veri 
tabanlarına erişim.

Kampüs içi KYK yurtları.

22 ön lisans, 42 lisans, 21 yüksek lisans
10 doktora programı.

50 den fazla laboratuvar ve uygulama 
stüdyoları.

Uluslararası geçerli ve  YÖK onaylı 
diploma.

51 farklı ülkeden 7000’ den fazla öğrenci 
nüfusu.

yerleşen kontenjanı %92.1 
oranla kayda dönüştüren 
üniversite.%92.1

200’ den fazla akademisyen.

Spor,  bilim,  iletişim, teknoloji, doğa ve 
daha birçok alanda sosyal ve kültürel 
aktivitelerin gerçekleştirildiği 52 farklı 
öğrenci kulübü.

Lefke Avrupa Üniversitesi’ne 
kayıt yaptıran her öğrenci (Türkçe 
bölümler hariç), yeni akademik yıl 
başında İngilizce Hazırlık Okulu’nun 
yaptığı İngilizce yeterlilik sınavına 
girmektedir. Sadece  hazırlık  sınıfıyla  
sınırlı   kalmayan   ve   4   yıl   boyunca 
devam eden İngilizce temel dil eğitimi, 
nitelikli öğretim kadrosu tarafından 
öğrencilere sunulmaktadır.

Yabancı
Dil Eğitimi

Türk Lirası Eğitim harç ve ücretleri.

Kesintisiz BURS imkanları.

Kuzey Kıbrıs’ ın En Hızlı Büyüyen Üniversitesi
Bir Bakışta LAÜ

Lefke Avrupa Üniversitesi      European University of Lefke ÖĞRENCİ YAŞAMI

BAHAR ŞENLİKLERİ
 Öğrencilerin  yoğun   eğitim  yılının stresini  attıkları,  arkadaşları  ile  birlikte  doyasıya  eğlenme  fırsatı  buldukları 
‘‘Bahar Şenlikleri” her yıl geleneksel olarak Mayıs ayında düzenlenmektedir. 

Bahar Şenlikleri kapsamında gerçekleştirilen konserler, yarışmalar, spor aktiviteleri ve söyleşiler, kampüs yaşamını 
canlandırmaktadır. Şenlikler kapsamında ünlü ses sanatçıları ve müzik gruplarının yanı sıra, sahasında uzman ve 
tanınmış konuklar öğrencilerle bir araya gelmektedir. 

Öğrenci Dekanlığı bünyesinde öğrencilerin eğitim yaşamlarının yanında geleceklerini şekillendirmelerine olanak 
sağlayan sosyal ve kültürel aktivitelerin gerçekleştirildiği aktif 42 öğrenci kulübü bulunmaktadır. Öğrenci kulüpleri 
yıl boyunca kampüs içinde ve dışında spor, bilim, iletişim, teknoloji, doğa gibi alanlarda düzenledikleri aktivitelerle 
öğrencilerin boş zamanlarını verimli kullanabilmelerine yardımcı olmaktadır. 

ÖĞRENCİ  KULÜPLERİ



ÖĞRENCİ YAŞAMI Lefke Avrupa Üniversitesi      European University of Lefke AKADEMİK

LAÜ   kampüsü   içerisinde   yer   alan   “Sağlık  Merkezi” 
nde görevli doktorlar tarafından tam donanımlı revirde 
hasta muayenesi yapılmaktadır. Ayrıca, acil durumlarda 
hastaneye ulaşımı sağlayacak hasta nakil aracı 24 saat 
hazır bulundurulmaktadır. 

Lefke Avrupa Üniversitesi kampüsü içerisinde 
bulunan kafe ve restoranlarda, öğrencilerin istekleri 
doğrultusunda hazırlanan menüler uygun fiyatlarla 
öğrencilere kaliteli ve lezzetli seçenekler sunmaktadır.

KAFELER VE RESTORANLAR
 LAÜ   Dr.  Fazıl  Küçük  Spor  Tesisleri   öğrencilere   halı 
sahalar, tenis kortları, basketbol ve futbol sahaları ile 
açık alanda yapılabilecek  spor imkanlarını sunmaktadır. 
Tesis ayrıca, Fitness-Kondisyon Merkezi, Serbest 
Ağırlık Merkezi, Squash Kortu, Step, Aerobik, Dans, 
Tekvando, Judo ve Güreş stüdyolarını ve masa tenisi 
gibi spor ünitelerini de bünyesinde barındırmaktadır. 

SPOR TESİSLERİ

ULAŞIM

KYK YURTLARIKAMPÜS YURDU
Türkiye Cumhuriyeti Kredi ve Yurtlar Kurumu 
tarafından Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde ilk açılan 
yurt binaları kompleksi LAÜ kampüsü içerisinde yer 
almaktadır. 

Dersliklerden 2-3 dakikalık yürüme mesafesinde 
bulunan yurtların tüm odaları 3 kişiliktir. Ayrıca her 
odada, internet bağlantısı, kişiye özel çalışma masası 
ve elbise dolabı, mini buzdolabı,   dış  aramalara   ve   
odalar   arası  görüşmeye  açık telefon bağlantısı, 
banyo-wc ve her kata özel ortak mutfak , çalışma ve 
TV odaları bulunmaktadır.

SAĞLIK MERKEZİ
Ulaşım hizmetleri öğrencilerimize ücretsiz olup, 
haftanın her günü düzenli olarak sağlanmaktadır. 
Servis güzergahımız “LAÜ DURAK”  levhası olan, 
30’dan fazla hareket noktasından gerçekleşmektedir.
Araçlarımızda öğrencilerimize ücretsiz WiFi internet 
bağlantı hizmeti sunulmaktadır.

Lefke Avrupa Üniversitesi, öğrencilerine verdiği teorik bilginin yanısıra uygulamalı olarak da en iyi eğitimi sunmayı 
amaçlamaktadır. Üniversite, bünyesinde yer alan çeşitli uygulama laboratuvarları ile tüm öğrencilerine pratik 
deneyim kazandırmaktadır.

UYGULAMA LABORATUVARLARI

Malzeme ve Zemin Laboratuvarları

Bilgisayar Ağları Laboratuvarı
Mikrodalga Laboratuvarı

Haberleşme Laboratuvarı

Egzersiz Tedavisi ve Manupulatif Tedavi Salonu
Rehabilitasyon Merkezi

Elektroterapi Uygulama Üniteleri

Hemşirelik Uygulama Laboratuvarı

Radyo ve TV Stüdyoları
Atölye ve Stüdyolar

İlk ve Acil Yardım Uygulama Laboratuvarı

Gastronomi Uygulama Mutfağı
Hidroterapi Laboratuvarı

Güç Elektroniği Laboratuvarı

Diyaliz Uygulama Ünitesi
Mikro İşlemci Laboratuvarı

Beslenme ve Diyetetik Uygulama Mutfağı

Anten Laboratuvarı

Tıbbi Tahlil Laboratuvarı
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KYK YURTLARI

LAÜ Ertuğrul Apakan Kütüphanesi’nde, RFID teknolojisi 
kullanılmakta olup binlerce basılı yayın ve elektronik veri 
tabanı bulunmaktadır. 20’ye yakın günlük gazete ve 100’ün 
üzerinde sürekli yayın aboneliği mevcut olan kütüphanede 
TÜBİTAK   ULAKBİM   aracılığı  ile farklı kaynaklardan   
elektronik dergiye tam metin erişim sağlanmaktadır. Son  
teknoloji  bilgisayarlarla  donatılmış   olan   internet   merkezini   
bünyesinde   barındıran kütüphane kullanıcılarına hızlı 
ve etkin internet servisi sunmaktadır. LAÜ Kütüphanesi 
Anadolu Üniversite Kütüphaneleri Konsorsiyumu (ANKOS) 
ve Elektronik Kaynaklar Ulusal Akademik Lisansı (EKUAL) 
üyesidir.

Lefke Avrupa Üniversitesi Dr. Fazıl Küçük Eğitim 
Fakültesi Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümüne bağlı 
olan “Özel Gereksinimi Olan Çocuklar Uygulama, 
Araştırma ve Eğitim Merkezi (ÖÇEM)” KKTC’de ilk 
ve tek olup, amacı özel gereksinimi olan ya da üstün 
yetenekli veya risk altındaki çocukların ve ailelerin 
eğitimlerine bilimsel dayanıklı uygulamalar ile destek 
olmaktır.

ÖÇEM’in Amacı ÖÇEM’in Çalışma Alanları

Özel Gereksinimi Olan Çocuklar Uygulama, Araştırma ve Eğitim Merkezi (ÖÇEM)

Özel gereksinimi olan çocukların ailelerine yönelik kültürel 
değişkenleri de temel alan ve ailelerin psikolojik olarak iyi 
durumda olmalarını destekleyecek ulusal paket programlar 
hazırlamak.

Özel gereksinimi olan veya üstün yetenekli ya da risk 
altındaki çocukların gelişimsel, davranışsal ve eğitsel 
değerlendirmelerini yapmak,
Özel gereksinimi olan çocuklara bireysel eğitim desteği 
sunmak,

KÜTÜPHANE

TV Stüdyosu Gastronomi Mutfağı

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu’ndan TC Uyruklu öğrencilere 
öğrenim kredisi, KYK Bülent Ecevit yurtlarında konaklama ve burs imkanları LAÜ’de!

* Türkiye Temsilciliklerimiz için: www.eul.edu.tr
* Lefke Avrupa Üniversitesi bu yayında yer alan bilgileri, kuralları, düzenlemeleri ve her türlü değeri  haber vermeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. 
İşbu yayında yer alması muhtemel tipografik hatalardan Lefke Avrupa Üniversitesi sorumlu değildir.
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ÖSYM tarafından düzenlenen Öğrenci Seçme ve 
Yerleştirme Sınavı sonucunda, kılavuzda LAÜ 
tarafından çeşitli oranlarda burslu olduğu belirtilen 
bir    programı   tercih    edip     kazanan    öğrenciler 
% 50,    % 75    veya    % 100    burs    imkanlarından 
faydalanabilmektedir.

ÖSYM BURSU

Üniversitemizi ilk sırada tercih edip yerleşen, tüm 
öğrencilere %50, ikinci sırada tercih edip yerleşen 
öğrencilere %25 burs sağlanmaktadır. 

TERCİH SIRASI BURSU

Üniversitemizde en az iki dönem eğitim almış, 
Dönemlik Not Ortalaması (GPA) 3,50 ve Kümülatif 
Not Ortalaması (CGPA) 3,00 üzeri olan öğrenciler  bir 
sonraki akademik dönemde kullanılmak üzere başarı 
ortalamalarına   bağlı   olarak   burs   yönetmeliğinde 
belirtilen koşullar çerçevesinde akademik başarı 
bursu ile ödüllendirilir. 

AKADEMİK BAŞARI BURSU

Herhangi   bir   puan   türünde   ilk   1000’ e   girerek 
üniversitemize yerleşen öğrencilere, mezuniyetlerine 
kadar eğitim-öğretim harcı muafiyeti, taşınabilir 
bilgisayar, aylık 500 ABD Doları harçlık, kampüs 
yurtlarında ücretsiz konaklama, ders kitapları ve 
yılda  iki   kez   Türkiye’ ye  gidiş  dönüş  uçak  bileti 
verilmektedir.

TEŞVİK BURSU

Spor ve kültürel alanlarda başarı kazanmış 
öğrencilerimize    burs    yönetmeliğinin    ilgili 
hükümleri çerçevesinde branş ve başarı dereceleri 
dikkate alınarak %50 burs imkanı sağlanmaktadır.

SPOR, KÜLTÜR VE SANAT BURSU

Özel Yetenek Sınavı ile kayıt yaptıran öğrencilere 
%50 burs imkanı sağlanmaktadır.

ÖZEL YETENEK BURSU

Belirtilen bölümlerden birini tercih eden 
öğrencilerimiz için avantajlı  yıllık ücret olan özel 
paket bursu uygulanmaktadır.

Aşağıda belirtilen 10 bölüm için bir yıllık eğitim 
ücreti, üç kişilik yurt odası ve üç öğün yemek özel 
paket bursu kapsamındadır.

Tarih, Bankacılık ve Finans, Kamu Yönetimi, 
Radyo TV ve Sinema, Peyzaj Mimarlığı, İngilizce 
Öğretmenliği, Turizm İşletmeciliği, Yönetim 
Bilişim Sistemleri, Ekonomi, Bahçe Bitkileri 
Üretimi ve Pazarlaması 

ÖZEL PAKET BURSU

Üniversitemize kayıt yaptıran öğretmen, öğretim 
üyesi veya emeklisi çocuklarına %25 burs imkanı 
sağlanmaktadır. (Dershane öğretmenleri dahil)

ÖĞRETMEN ÇOCUKLARI BURSU

Üniversitemizde birden fazla kardeşin öğrenim 
görmesi halinde her kardeşe %25 oranında burs 
imkanı sağlanmaktadır.

KARDEŞ İNDİRİMİ

Türk Silahlı Kuvvetleri’nde ve Emniyet 
Teşkilatı’nda görev   yapan   veya   bu  görevlerden  
emekli  olmuş bireylere, eş ve çocuklarına %25 
burs imkanı sağlanmaktadır.

TSK VE EMNİYET MENSUPLARINA 
YÖNELİK BURS

Üniversitemize kayıt yaptıran Şehit ve Malul 
Gazi çocuklarına %25 oranında burs imkanı 
sağlanmaktadır.

ŞEHİT VE MALUL GAZİ 
ÇOCUKLARI BURSU

Dikey  Geçiş  Sınavı  ile  burssuz  programlara  
yerleşen  tüm  öğrencilere programına  
bakılmaksızın   %25 oranında   burs    imkanı 
sağlanmaktadır.

DGS BURSU

BURS VE İNDİRİMLER

+ +33
Yurt

1yıl
Egitim

3
Yemek

3 17.500 TL
 KDV 

*
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SERTİFİKA PROGRAMLARI
Pedagojik Formasyon Eğitimi*+ : 2016 - 2017 Akademik Yılında eğitime başlayacaktır.

* / (TR) : Bölümlerin eğitim dili Türkçe’dir.

ÖY : Özel Yetenek Sınav sonuçlarına göre öğrenci alan Yükseköğretim Programı.

MESLEK YÜKSEKOKULU ( 2 yıllık )
Bilgisayar Programcılığı
İşletme Yönetimi
İnşaat Teknolojisi
Görsel İletişim*
Halkla İlişkiler ve Tanıtım*
Radyo ve Televizyon Programcılığı*
Aşçılık*
Turizm ve Otel İşletmeciliği*+

ADALET MESLEK YÜKSEKOKULU ( 2 yıllık )
Adalet*
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU ( 2 yıllık )
Fizyoterapi* 
İlk ve Acil Yardım* 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik*
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri*
Çocuk Gelişimi*
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri*
Ameliyathane Hizmetleri*
Radyoterapi*
Diyaliz*
Anestezi*
Optisyenlik*
Evde Hasta Bakımı*
Yaşlı Bakımı*
Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon*
Ağız ve Diş Sağlığı*+
Diş Protez Teknolojisi*+
Patoloji Laboratuvar Teknikleri*+
Ortopedik Protez ve Ortez*+ 
Elektronörofizyoloji*+
Odyometri*+
Perfüzyon Teknikleri*+

YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI
Bahçe Bitkileri Üretimi ve Pazarlaması
Beslenme ve Diyetetik*
Bilgisayar Mühendisliği
Çevre Bilimleri
Eğitim Yönetimi ve Denetimi*
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon*
Hemşirelik*
İletişim Bilimleri*
İngilizce Öğretmenliği
İnşaat Mühendisliği
İşletme
Özel Eğitim Öğretmenliği*
Mimarlık
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık*
Sağlık Yönetimi*
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi*
Sosyal Hizmet*
Uluslararası İlişkiler
Uluslararası Ekonomi ve Finans
Yönetim Bilişim Sistemleri

DOKTORA PROGRAMLARI
Bilgisayar Mühendisliği
Bahçe Bitkileri Üretimi ve Pazarlaması*
Eğitim Yönetimi ve Denetimi*
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
İletişim Bilimleri*
İnşaat Mühendisliği
İşletme
Mimarlık
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık*
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
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ECZACILIK FAKÜLTESİ +
Eczacılık +
HUKUK FAKÜLTESİ
Hukuk*

Psikoloji (TR)
Psikoloji +
Türk Dili ve Edebiyatı*
Tarih*

FEN - EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği*
İngilizce Öğretmenliği - ELT
Okul Öncesi Öğretmenliği*
Özel Eğitim Öğretmenliği*
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (TR)
Sınıf Öğretmenliği*
Zihin Engelliler Öğretmenliği*

DR. FAZIL KÜÇÜK EĞİTİM FAKÜLTESİ

Bankacılık ve Finans
İşletme
Kamu Yönetimi
Uluslararası İlişkiler
Ekonomi

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

Görsel İletişim Tasarımı*
Halkla İlişkiler ve Reklamcılık*
Radyo Televizyon ve Sinema*
Yeni Medya ve Gazetecilik +

İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Bilgisayar Mühendisliği
Bilgisayar Mühendisliği (TR)
Yazılım Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği (TR)
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği
İnşaat Mühendisliği 
İnşaat Mühendisliği (TR)

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik (TR)
Beslenme ve Diyetetik +
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon*
Sosyal Hizmet*
Sağlık Yönetimi

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

İlahiyat* +
İLAHİYAT FAKÜLTESİ +

Yönetim Bilişim Sistemleri

UYGULAMALI BİLİMLER 
YÜKSEKOKULU ( 4 yıllık )

Gastronomi
Turizm İşletmeciliği

TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ 
YÜKSEKOKULU ( 4 yıllık )

Hemşirelik (TR)
Hemşirelik +
Sağlık Yönetimi*

SAĞLIK YÜKSEKOKULU ( 4 yıllık )

Bahçe Bitkileri Üretimi ve Pazarlaması
TARIM BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ FAKÜLTESİ

MİMARLIK FAKÜLTESİ
İç Mimarlık ÖY
İç Mimarlık (TR) ÖY
Mimarlık
Mimarlık (TR) 
Peyzaj Mimarlığı

Spor Yöneticiliği (TR) ÖY + 
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU + ( 4 yıllık )


